
令和7年５月16日 

 

事業者の皆様へ 

宜野湾市総務部契約検査課 

宜野湾市上下水道局総務企画課 

 

上下水道事業に係る入札及び契約等事務の一元化について（お知らせ） 

 

 平素より、事業者の皆様におかれましては、入札及び契約等の業務にご理解とご協力

を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、令和７年度より、入札事務における更なる統一性及び公平性の確保、並びに事務

の効率化を図るため、当該業務を市総務部契約検査課において、下記のとおり一括して実

施しております。 

 事業者の皆様におかれましては、今後とも変わらぬご理解とご協力を賜りますよう、謹

んでお願い申し上げます。 

 

 

記 

１．対象及び実施時期 

  令和７年４月１日以降に公告または指名通知する入札案件 

 

２．入札書等様式 

  統一様式を使用しておりますが、発注部署で宛名が異なります。 

  市（上下水道局以外）：宜野湾市長 

  上下水道局：宜野湾市上下水道事業管理者 

 

 

 

＊問合せ先＊ 

宜野湾市 総務部 契約検査課 

TEL：098-893-4425 

宜野湾市上下水道局 総務企画課 

TEL：098-892-3351 


